الراغبین بالاشتراك بالمزایدة العلنیة الحضور في الزمان والمكان المحددین اعلاه مستصحبین معھم مستمسكاتھم

الرسمیة مرفق معھا التأمینات القانونیة البالغة (20%) عشرین من المئة من القیمة التقدیریة .

شروط المشاركة في المزایدة :-

تقدیم وصل الاشتراك بالمزایدة العلنیة بمبلغ وقدرة (25,000) خمسة وعشرون الف دینار عراقي فقط لا غیر من -1
قسم الشؤون الاداریة والمالیة في رئاسة جامعة الموصل .

تقدیم كتاب براءة ذمة صادر من الھیئة العامة للضرائب مع الرقم الضریبي . -2
تقدیم البرید الكتروني والذي یعتمد لأغراض التبلیغات الرسمیة  . -3

تقدیم رقم الھاتف النقال والذي یعتمد لأغراض التبلیغات الرسمیة  .